scopo Aurelianensi et abbati de Curia Dei Aurelia-

nensis, dimcesis et decano Sanct iAniani Aureliunensis

verbis competenter mulalis,usque reservata.Quocirca

discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus
quatenus quod a nobis est sententialiter diffinitum

faciatis per censuram ecclesiaslicam sublato appel-

lationisobstaculo inviolabiliter observari. Quod si

non omnes, etc, duo vestrum, elc. Vos denique,

frater archiepiscope ac fili abbas, super vobis

ipsis, etc.

, , „ . I „ 1,
•

1 L Datum Laterani, Idibus Februarii, ponlificatns
ac baculum pastoralem, chrisma, oleum et ignem n . ' .

' ^
1 • 1 j- X • 1 I

^ nostri anno decimo qumto.
novum in pascha,quoruminterdictum raonialesob- ""=>"«»•""" k^<j<.ilxi^ ^

servant et correctionera admittunt. Unde se asse-

rentes de iis et aliio quae ad jurisdictionem et usum
jurisdictionis pertinent plene probasse,ab impeti-

tione archiepiscopi et Ecclesiae Turonensis absolvi

petebant.Hoc eliam in petitionem procuratores ve-

stri specialiter deduxerunt, ut cura ecclesia vestra

plena jurisdictione in eodera monasterio usa fuerit

et utatur, archiepiscopus et capitulum Turonense

possessionem eidem nonturbent, sed ipsam ea pa-

cifice uti permittant
;
praesertim cum bonae memo-

riae Alexander papa praedecessor noster eidem jus

suura recognoverit in monasterio Bellimontis.quse-

GCXXX.

SEN0NENSI,R0T0MAGENSI,TUR0NENSI,ET BUPDELAGENSI

ARCHIEPISCOPIS, ET EORUM SUFFRAGANEIS.

Scribitur pro monaslerio Vindocinensi.

(Laterani, xvi Kal. Martii.)

Licet apostolatus officiura nos universisgenerali-

ter constituat debitores, religiosis tamen personis,

et locis praesertira qua? ad sedera apostolicam nullo

pertinenl raediante,solliciludinera tenemuretcuram

impendere specialem.Sane dilecli filii abbas et con-

ventus Vindocinenses nostris auribus intimarunt

quod cum possessiones, homines et ecclesias ha-
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beantin dioece9ibusvestris,superquibu?p'ierumque A earum. Decimas, molenriina, colonos et homines

a multis indebite molestantur,vos molestatores eo-

rum,proutad vos pertinet,compescere non curatis,

quinimu latas in eos interdicti et excommunicatio-

nis sententias nulla sibi satisfactione impensa rela-

xatis interdum ineorum pnpjudicium et gravamen :

quod tanluui molestius ferimusquanto ipsosnostrae

considerationis intuitudeberetis insuajustitiabeni-

gnius confovere. Ideoque fraternitati vestrae per

apostolica scripta praecipiendo mandamusquatenus
hujusmodi latas pro eis sententias absque congrua

satisfactione relaxare nullatenus praesuraentes, de

malefactoribus suis singuli per vestras dicEceses,

quoties ab ipsis veleorum nuntiis fueritis requisiti,

eisdemcuretisjustitiae plenitudinemexhibere;man-

quae specialiter ad monasterium vcstrum spectant.

Prioratus quoque de Denon, de Sancto Lupo, de

Castelleto. de Avaron, de Cronhon, de Foncamba-
lada, de Madiraco, de Lopiac, de Belabat, de Ban-

hais, de Benaugias veteri, de Guibon, deAguliaco,

de Ardeniaco, de Darvaco cura omnibus pertinenliis

eorumdem prioratuum ; ecclesias eliara de Spineto,

de C.imiac, de Sancto Leone, de Montiniaco, de

Corbeliaco, de Sancto Sidonio, de Plazaco, de San-

ct.oGermanodeCampetez
;
prioratus quoquc Sancli

Andreas de nomine Doraini, de Podio Dodon. cum
ecclesiis suis, Sancti Christophori et Sancti Seve-

rini, prioratum Sancti Martini ot Sancti Saturnini

de Boenes, et Sancti Vincentii de Porreto, et San-
datum nostrum taliterimpleturi quod illud sibi sen- g cti Laurentii de Scaras, et Sancli Joannis de Cam-

panhas cum omnibus pertinentiis eorura.Quidquid

habelis apud Brojam et lalam dumum de Artelea,

de Montelauri, ecclesiam et decimam de Villanova

cum omnibus perlinentiis suis.In Xantonensi dioe-

cesi prioratum Sancti Nicoiai de Roiano,furnum et

terram coiitiguam burgo Sancti Petri,villam deCa-

slellars, sicut concludilur duabus viis, cum gran-

gia et agriculturis : terras, vineas et redditus quos

habetis in insula quas dicitur Oleron. Molendinum

vobis in mari collatum a Joanne Martin. ; vineas

vobis collatas ab Arnaldo Vivcrevult,vinea8 de Va-

lera, prioratus Sanctae Mariae de insula quae est in

Averto,et de Praifornel cum possessionibus eorum.

In Vasatensi dicecesi ecclesiam de Brana cum aliis

tiant profuisse, et nos super hoc providere alilcr

non cogamur. Vos denique,fratres archiepiscopi et

episcopi, supervobis ipsis, etc.

Datum Laterani,xvi Kal. Martii,pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

In eumdrm modum scri/dum esl Carnotensi, Aure-

lianensi, Cenomanensi, Andegavensi, Pictavensi, et

Xantonensi episcopis.

CCXXXI.

ARBATI MONASTERII SANCTiE MARIjE SILV^ MAJ0RIS,EJU8-

QUE FRATRIBUS TAM PR^SENTIBUS QUAM FUTURIS BE-

GULABEM VITAM PROFESSIS IN PERPETUUM.

De confirmatione privilegicrum.

(Lalerani, Kal. Decembris.)

Quotiesanobispetitur quod religioni et honestati q possessionibus vestris ; prioratus Sancti Joannisde

convenire dignoscitur.animo nos decel libenti con-

cedere,etpetentiuradesideriiscongruumsuffragium

impertiri.Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris